

Årsrapport 2017/18

for

Trolle Consulting IVS
Skovløbervangen 58
3500 Værløse
CVR-nr. 38 47 78 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. november 2018



Dirigent

Kristoffer Trolle

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 9. marts 2017 - 30. juni 2018	8
Balance	9 - 10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Trolle Consulting IVS Skovløbervangen 58 3500 Værløse
	CVR-nr. 38 47 78 70
	Stiftelse 9. marts 2017
	Hjemsted Furesø
	Regnskabsår 9. marts 2017 til 30. juni 2018
Direktion	Kristoffer Trolle
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 19. november 2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden leverer IT konsulent ydelser. Ydelserne består af software udvikling, programmering og projektstyring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 463 t.kr., en balancesum på 546 t.kr., og en egenkapital på 463 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. marts 2017 til 30. juni 2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.167.083
1 Personaleomkostninger	-572.011
Resultat før finansielle poster	595.072
Finansielle omkostninger	-94
Resultat før skat	594.978
Skat af årets resultat	-131.953
Årets resultat	463.025
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>	
Udloddet udbytte for regnskabsåret	160.000
Overført til Iværksætterselskabsreserve	49.999
Overført af årets resultat	253.026
I alt	463.025

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.047
Andre tilgodehavender	10.583
Tilgodehavender	411.398
Likvide beholdninger	134.531
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	545.929
AKTIVER I ALT	545.929

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
2 Virksomhedskapital	1
3 Iværksætterselskabsreserve	49.999
4 Overført resultat	253.026
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000
EGENKAPITAL	463.026
Gæld til pengeinstitutter	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	77.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	327
Kortfristede gældsforpligtelser	82.904
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	82.904
PASSIVER I ALT	545.929
6 Eventualforpligtelser	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	2017/18
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Løn og gager	569.243
Andre omkostninger til social sikring	2.769
	<u>572.011</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede:	1
2. Virksomhedskapital	
Saldo primo	1
Årets tilgang	0
I alt	<u>1</u>
Selskabet er stiftet den 9. marts 2017 og virksomhedskapitelen består af 1 iværksætteranpart á kr. 1. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.	
3. Iværksætterselskabsreserve	
Saldo primo	0
Årets tilgang	49.999
	<u>49.999</u>
4. Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets tilgang	253.026
	<u>253.026</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Saldo primo	0
Udloddet udbytte	160.000
	<u>160.000</u>
6. Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Trolle Invest IVS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.	
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	